
KONTRATE DHURIMI 

Sot me date 14/06/2021 

pranë selisë Se shoqërisë "Cleaning Services Albania shpk. perpilohet kjo kontratë dhurimi: 

PALA DHURUESE: 

Shoqerise "Cleaning Services Albania "e përfaqësuar nga Ortakët Sonela Seferaj dhe Aurel 
Hadaj me adresë: "Tirane, Zk. Nr.3866 Nr.Pasurie 315/604 +3 -N6.Nr. Pasurie 315/604+3-N6 
Vo13 Fq 214", regjistruar si person juridik me date 21. 11. 2018, prane 0KB-se Tirane, në 
mbështetje të dispozitave të ligjit nr 9723 date 03.05.2007 'Per qendren Kombëtare te 
Regj istrimit", ligjit 9901 date 14.04.2008 " Per tregtaret dhe shoqerite Tregtare. dhe statutit të 
shoqerise Cleaning Services Albania shpk, përpilojnë këtë Kontratë Dhurimi. 

PALA PERFITUESE: 

Z. Aurel Hadaj, i datëlindjes 15.  04. 1982, i identifikuar me numër personal fetërnjoftimi ID 
120415139M me adresë në Tiranë: 

OBJEKTI: 

Dhurimi i Kuotave Z. Aurel Hadaj per 50% nga Znj. Sonela Seferaj. 

TE DREJTAT DuE DETYRIMET E PALEVE 

Palët e perfshira në këtë kontrate dhurimi kuotash, jane të detyruara të zbatojnë dhe td 
respektojne të gjitha rregullat dhe kriteret e percaktuara në statutin e shoqërise Cleaning Servicea 
Albania shpk dhe dispozitat ligjit 9901, date 14.04.2008 "Per tregtarët dhe shoqeritë Tregtare". 

Kjo kontratë dhurimi përpilohet me vulinetin e plote të paleve dhe nënshkruhet rregullisht. 

PALA DHURUESE 
	 PALA PERFITUESE 

Sonela SEFERAJ 


